Dane teleadresowe lesnictw Nadlesnictwa Debno

Telefon
Lp. Lesnictwo Obsada Adres Telefon stacjonarny komérkowy
Lesniczy - Janusz Baniewicz
janusz.baniewicz@szczecin.lasy.gov.pl Kiepin 17 SO D2 @ 509092 855
1 Grzymiradz 74 Z(’)J(I)n[) l;
Podlesniczy - Filip Wo$ - €bno ———.
filip.wos@szczecin.lasy.gov.pl :
Lesniczy - Pawet Siminski
pawel.siminski@szczecin.lasy.gov.pl 5 SSR20M7 afa 7 07y
2 Barnowko O,
- 74 - 311 Rézansko
Podlesniczy - Krzysztof Hatato 506 058 696
krzysztof.hatalo@szczecin.lasy.gov.pl :
Lesniczy - tukasz Baniewicz
lukasz.baniewicz@szczecin.lasy.gov.pl Bome 1 DU D 20910021886
3 Borne Aope
Podlesniczy - Damian Uba =3 RZIEE 500 092 876
damian.uba@szczecin.lasy.gov.pl -
Lesniczy - Olaf Hotodniak
olaf.holodniak@szczecin.lasy.gov.pl Barnéwko 33 9517604727 S0 W2 G
4 Wiectaw i
et 74 - 311 Rézansko
Podlesniczy - Tomasz Krawczyk 506 058 867
tomasz.krawczyk@szczecin.lasy.gov.pl :
Lesniczy - Andrzej Nowaszczuk
andrzej.nowaszczuk@szczecin.lasy.gov.pl . Dzicze 6 BTy O 2UOI002850
5 Debno b DA
Podlesniczy - Robert Borkowski =) DEme 500 092 864
robert.borkowski@szczecin.lasy.gov.pl :
Lesniczy - Robert Krawczyk
robert. krawczyk@szczecin.lasy.gov.pl M ST 2 & R R EEY
6 Mostno ostno 10,
— = - N 74 - 400 Debno
odlesniczy - Ryszard Stoparel
ryszard.stoparek@szczecin.lasy.gov.pl . S0 W2 a2
Lesniczy - Michat Stugocki
michal.slugocki@szczecin.lasy.gov.pl A - D05l0551822
7 Bogustaw Dargomys| 125
Podlesniczy - Henryk Bieniek = Gy 506 058 790
henryk.bieniek@szczecin.lasy.gov.pl :
Lesniczy - Lech Jedras
: : 95760 12 23 607 303 994
g Namysiin lech.jedras@szczecin.lasy.gov.pl Namyslin 5,
s 74 - 406 Namyslin
Podlesniczy - Bartosz Ferenc 506 058 595
bartosz.ferenc@szczecin.lasy.gov.pl .
Lesniczy - Hubert Juszczak
hubert.juszczak@szczecin.lasy.gov.pl Namyslin 61 Sy &y &1 LD THOHED
9 Boleszkowice .
Podlesniczy - Julita Jedras 74 - 406 Namyslin SR
julita.jedras@szczecin.lasy.gov.pl B
Lesniczy - Piotr Cholewiriski
piotr.cholewinski@szczecin.lasy.gov.pl 95760112117 R SV Y
" L . Reczyce 23,
9 ) -asy.gov.p Boleszkowice
Podlesniczy - Dominik Kruczek
dominik.kruczek@szczecin.lasy.gov.pl ° R4 Tk
Lesniczy - Marek Jedrycha
marek.jedrycha@szczecin.lasy.gov.pl Kalerisko 1 957601269 BO3800I680
1" Kalensko T
Podlesniczy - Agata Sawulak 74 - 406 Namyslin
agata.sawulak@szczecin.lasy.gov.pl - 885 990 930
Lesniczy - Tomasz tozowski
tomasz.lozowski@szczecin.lasy.gov.pl ul. Lesna 40, . 885 860 880
12 Drzewice 66 - 470 Kostrzyn
Podlesniczy - Mariola Koscielniak nad Odrg
mariola.koscielniak@szczecin.lasy.gov.pl : SCCREEES
Lesniczy - Piotr Barszczewski
piotr.barszczewski@szczecin.lasy.gov.pl S ABEBES S8580080
13 Kostrzyn quroszyq 2
Podlesniczy - Dominik Frackowiak 66 - 460 Witnica ORI
dominik.frackowiak@szczecin.lasy.gov.pl -
Lesniczy - Tomasz Skibirski
tomasz.skibinski@szczecin.lasy.gov.pl . ° R e
14 Klosow Klosow 43,
e o q 74 - 505 Mieszkowice
Podlesniczy - Sebastian Zaradzki 506 058 846
sebastian.zaradzki@szczecin.lasy.gov.pl :
Lesniczy ds. Szkotkarskich - Jan Zotadek
jan.zoladek@szczecin.lasy.gov.pl Barmnowko 26 R R
15|  Szkéka lesna 74 911 Rovarako | 9574736 14
Podlesniczy - Przemystaw Zotgdek 887 1701290
przemyslaw.zoladek@szczecin.lasy.gov.pl
) Lesniczy ds.Wytuszczarni Nasion - .
Wyluszezamia —|\- ciei Kimita ppeiczc) 95 760 24 00 506 058 677

Nasion

maciej.kmita@szczecin.lasy.gov.pl

74 - 400 Debno




